PAGE

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                 2013г                                            №                            ст. Бессергеневская
	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения от 16.11.2010 г. № 78  «О налоге на имущество физических лиц на территории Бессергеневского сельского поселения  Октябрьского района»

В соответствии со статьями 12, 15 части 1 Налогового Кодекса, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»

   Собрание депутатов Бессергеневского сельского поселения решило:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения от 16.11.2010 г. № 78  «О налоге на имущество физических лиц на территории Бессергеневского сельского поселения  Октябрьского района»:

    1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:

   «В соответствии со статьями 12, 15 части 1 Налогового Кодекса, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Бессергеневского
сельского  поселения                                                                                Ю.Н. Рубцов
PAGE